ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018года

	№
	30/148-4

	 ЗАТО Озерный

О передаче сведений об избирателях, содержащихся в территориальном фрагменте Регистра избирателей  участковым избирательным комиссиям для организации информирования избирателей                                                            о дне, времени и месте голосования
на выборах Президента Российской Федерации
В целях обеспечения реализации полномочий участковыми избирательными комиссиями по информированию избирателей о дне, времени и месте голосования, предусмотренных подпунктом 1 пункта 1 статьи 22, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании пункта 2.1.1 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2017 № 114/936-7, постановление избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018г. №86/1123-6 «О передаче сведений об избирателях, содержащих в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума, участковым избирательным комиссиям для организации информирования избирателей о дне, времени и месте голосования на выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»   постановляет:

1. Передать 14 февраля 2018 года по акту  Сведения об избирателях в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№695-663. (приложение № 1-5)

2. Ответственность за использование и сохранность переданных  Сведений об избирателях возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№659-663  7 марта 2018 года в день получения первого экземпляра списка избирателей от территориальной избирательной комиссии осуществить возврат Сведений об избирателях в территориальную избирательную комиссию по акту.
4. Сведения об избирателях  хранятся в территориальной избирательной комиссии и не позднее чем через три месяца со дня официального опубликования результатов выборов Президента Российской Федерации уничтожить Сведения об избирателях по акту путем сжигания  либо измельчения на кусочки размером не более 2,5 кв.см.

5. Ответственность за сохранность указанных Сведений об избирателях возложить на председателя территориальной избирательной комиссии.

6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии ЗАТО Озерный.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Н.В. Чувашова